PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
15.09.2021

№ 502
О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров» в новом составе
В соответствии с Федеральными законами от: 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Губернатора Владимирской области от 22.03.2004 № 190 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Владимирской области», Уставом муниципального образования «Город Покров», в связи с изменением кадрового состава, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации города Покров от 18.09.2020 № 389 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров» в новом составе».

2. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Покров» в новом составе, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

О.В. Котров

Приложение

к постановлению главы
Администрации г. Покров
от 15.09.2021 № 502
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности на территории
муниципального образования «Город Покров»
	Котров

Олег Владимирович
	- глава Администрации города, председатель комиссии;

	Рогов

Денис Вячеславович

	- первый заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Иванов

Александр Дмитриевич
	- главный специалист отдела ДХД, ТИ, ГО и ЧС МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бутринов

Михаил Александрович
	- директор ООО «Водоканал города Покров» (по согласованию);

	Берсенев

Иван Сергеевич
	- начальник отдела надзорной деятельности по Петушинскому и Собинскому районам (по согласованию);

	Китаев

Сергей Александрович
	- начальник района электросетей ООО «СтройГарант» (по согласованию);

	Коровкин

Даниил Николаевич

	- начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунального хозяйства МКУ «ЦМУ»;

	Кулакова

Елена Николаевна
	- директор МКУ «ЦМУ»;

	Кусаковская

Татьяна Михайловна
	- начальник финансово-планового отдела МКУ «ЦМУ»;

	Медков

Андрей Викторович
	- начальник отдела ДХД, ТИ, ГО и ЧС МКУ «ЦМУ»;

	Новиков

Александр Александрович
	- главный редактор МАУ ГИЦ «Покров-медиа»;

	Пантелеев

Михаил Владимирович
	- заместитель главы Администрации города по экономическим и инфраструктурным вопросам;

	Сулоева

Лилия Валентиновна
	- заместитель главы Администрации города;

	Снигур
Владимир Владимирович
	- и.о. главного врача ГБУЗ ВО «Петушинская районная больница» (по согласованию);

	Новичков
Иван Александрович
	- начальник производственного района № 3 ООО «Владимиртеплогаз» (по согласованию).